matosinhos

Oferta de Mobilidade entre órgãos para um posto de trabalho na categorla de técnico

superior para o Departamento de Cultura.

Ata no 2 — resultado da entrevista de avaliação de competências

Aos onze dias do mês de março do ano de dois mil vinte e cinco. pelas 11 horas, nesta cidade

de Matosinhos e Edifício dos Paços do Concelho, encontram-se reunidos Dia Clarisse Castro, diretora

do Departamento de Cultura, Dr. Pedro Almeida, diretor do Departamento de Recursos Humanos e Dr.

Romeu Rodrigues. chefe de Divisão de Recrutamento e Gestão de Carreiras. na qualidade de Júri da

oferta de mobilidade mencionada em epígrafe, com vista ao preenchimento de 1 posto de trabalho por

mobilidade, na oan'eira e categoria de técnico superior, técnico de som, para o Departamento de Cul-

tura, aberto a trabalhadores de outras Entidades. pela Oferta no OE 202502/0554 publicada na Bolsa

de Emprego Público e na página eletrônica da Câmara Municipal, em treze de fevereiro de dois mil

vinte e cinco a tim de divulgar o resultado da entrevista de avaliação de competências, —— -----

——1. Realizada a entrevista de avaliação de competências ao único candidato admitido, o júri deli-

berou apresentar o seguinte resultado:

--——-—Bruno Alexandre Gomes Marques;—-—«--——----——————— --------- 16,00 valores

---——-2. Após aplicação do único método de seleção, entrevista de avaliação de competências, a qual

teve como referência o currículo do candidato, o Júri deliberou apresentar proposta de mobilidade à

entidade de origem do candidato.

E nada mais havendo a tratar, foi encerrada pelo presidente de Júri a presente reunião.——-——-

—-—----Para os devidos e legais eíeitos se lavrou a presente ata que por todos vai ser assinada, —— ------

O Júri

(DH Clarisse Castro)

(Dr.,,íedrjAlmeida)

í? ?* (

(Dííomeu Rod rlgues)